
MØRKEGRÅ

 
Leitz Ergo Active balancepude er den perfekte siddepude til et behageligt og aktivt
arbejdsområde. Denne oppustelige balancepude er designet til at blive brugt på
enhver stol og hjælper med at styrke ryggen ved at skabe mikrobevægelser, så man
kan holde balancen, når man sidder ned. Den IGR-certificerede siddepude forbedrer
blodcirkulationen og aflaster rygsøjlen for at reducere ubehag forårsaget af længere
perioder med siddende arbejde eller helbredsproblemer som ischias. Firkantet form
giver bedre ergonomi takket være en større siddeflade i forhold til runde standard
siddepuder og intuitiv korrekt positionering på stolen. Med sit minimalistiske design
kan denne stilfulde ortopædiske siddepude have en positiv indvirkning på velværet
ved ubesværet at skabe det perfekte aktive arbejdsmiljø. Kombiner med andre Leitz
Ergo-produkter for at få et indbydende og fleksibelt arbejdsområde, der hjælper dig
med at være aktiv og produktiv hele dagen.

Egenskaber
Firkantet form giver bedre ergonomi takket være en større siddeflade i forhold til runde standard
siddepuder og intuitiv korrekt positionering på stolen. Rektangeldesign for at sikre korrekt placering
på stolen og perfekt rygjustering. Kompatibel med enhver stol for at maksimere komforten på dit
arbejdsområde
Kan hjælpe med at reducere ubehag, træthed og stivhed, der kan opstå som følge af lange perioder
med stillesiddende arbejde og helbredsproblemer som ischias
Forbedrer blodcirkulationen og kan aflaste rygsøjlen ved at skabe mikrobevægelser, der opretholder
balancen og minimerer kontakten mellem halebenet og stolen
Kan bære op til 150 kg, når den placeres på en stol
Testet og anbefalet af det tyske IGR-institut for sundhed og ergonomi i henhold til DIN 26800 EN ISO
15537
Ideel til brug i hjemmet eller på kontoret som en fuldt mobil løsning
Leveres med en luftpumpe
Plastfri emballage
Leitz Ergo-serien kombinerer stil med førsteklasses kvalitet for at skabe et ergonomisk og aktivt
arbejdsmiljø

Specifikationer

Produktreference 65390089

Farve Mørkegrå

Dimensioner (B x H x D mm) 55 x 360 x 360

Vægt 1,24

Minimumskøb 0

Leitz Ergo Active balancepude
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